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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 30 de Septiembre de 2020

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202009 Vigencia 201909 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:
Otros ingresos

Otros Ingresos

Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social
Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones
Transferencias y Subvenciones
Total Transferencias y subvenciones:
Administracion y operacion
De administracion y Operacion
Total Administracién y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

L1 °7
JUAN GUILLERMO

$158,646,282.00
$185,800.00

$111,222,211.00
$220,800.00

$47,424,071.00
-$35,000.00

$158,832,082.00

$21,182.00
$2,280,000.00

$111,443,011.00

$10,722.00
$8,645,000.00

$47,389,071.00

$10,460.00
-$6,365,000.00

$2,301,182.00

$77,780.00

$8,655,722.00

$0.00

-$6,354,540.00

$77,780.00

$77,780.00

$0.00

$77,780.00

$161,211,044.00

$41,715,283.00

$120,098,733.00

$40,252,715.00

$41,112,311.00

$1,462,568.00

$41,715,283.00

$0.00

$40,252,715.00

$9,135,344.00

$1,462,568.00

-$9,135,344.00

$0.00

$38,993,916.00

$9,135,344.00

$42,891,629.00

-$9,135,344.00

-$3,897,713.00

$38,993,916.00

$42,891,629.00

-$3,897,713.00

prei
RECTM !

C.C. 71628455.0

$80,709,199.00

$80,501,845.00

$92,279,688.00

$27,819,045.00

-$11,570,489.00

$52,682,800.00



